Zarządzenie Nr 99/2025
Wójta Gminy Jednorożec
z dnia 12 grudnia 2025 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2025 rok

	Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2024 poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie                               z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie                                       z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 5                                  do zarządzenia.
§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
1. Dochody - 65.220.733,56 zł, w tym:
1) dochody bieżące - 54.762.891,26 zł;
2) dochody majątkowe - 10.457.842,30 zł.
2. Wydatki - 62.946.132,10 zł, w tym:
1) wydatki bieżące - 47.323.566,53 zł;
2) wydatki majątkowe - 15.622.565,57 zł.
§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań                     z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4                    do zarządzenia.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.
					                 
					                      			WÓJT	
				                     		 /-/ mgr inż. Krzysztof Nizielski
	

[bookmark: _Hlk193091890][bookmark: _Hlk210817397][bookmark: _Hlk211513485]Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy
na 2025 rok

DOCHODY:
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na rok 2025 w kwocie 176.958,00 zł wg poniżej wymienionej klasyfikacji budżetowej:
Dział 855 rozdz. 85502 – decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 246 z dnia 10.12.2025 roku zwiększona została dotacja w kwocie 176.958,00 zł (rezerwa celowa) z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne i alimentacyjne.
WYDATKI:
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2025 w 176.958,00 wg poniżej wymienionej klasyfikacji budżetowej:
Dział 750 rozdz. 75023 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach urzędu gminy zwiększa się plan wydatków odpisów na ZFŚS w kwocie 4.426,00 zł.
Dział 758 rozdz. 75818 – uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 13.111,00 zł z przeznaczeniem na odpisy ZFŚS.
Dział 801 rozdz. 80104 – w ramach przedszkola w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 9.000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków zakupu środków żywności w kwocie 9.000,00 zł.
Dział 855 rozdz. 85502 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu w ramach świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych w ślad za zwiększoną dotacją zwiększa się plan wydatków świadczeń społecznych w kwocie 131.542,49 zł oraz wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w łącznej kwocie 45.415,51 zł.
Dział 900 rozdz. 90002 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach gospodarki odpadami zmniejsza się plan wydatków składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie 200,00 zł, zwiększa się plan wydatków składek na Fundusz Pracy w kwocie 200,00 zł.
Dział 900 rozdz. 90095 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach pozostałej działalności komunalnej zwiększa się plan wydatków odpisów na ZFŚS w kwocie 8.685,00 zł.
Dział 926 rozdz. 92601 – w ramach obiektów sportowych w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu wydatków zakupu energii w kwocie 1.000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków osobowych niezalicznych do wynagrodzeń w kwocie 1.000,00 zł.


